
 

 

 

 Zarządzenie Nr 13/2022 

Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie udostępniania informacji na stronie internetowej oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

 
 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

 

 

1. Wszyscy kierownicy działów oraz samodzielne stanowiska są zobowiązani do:  

1) opracowywania i przekazywania informacji do publikacji w BIP i na stronie 

internetowej, 

2) monitorowania treści zawartych w BIP i na stronie internetowej oraz zgłaszania 

propozycji aktualizacji i zmian, 

w zakresie zadań dotyczących swojego działu/stanowiska. 
 

§ 2 
 

1. Informacja przekazana do publikacji powinna zawierać następujące dane:  

1) Treść informacji (wraz z załącznikami). Załączniki powinny być stosownie opisane. 

Zamieszczane grafiki (np. zdjęcia) muszą zawierać tekst alternatywny a filmy muszą 

zawierać napisy. Przygotowana informacja powinna być łatwa do odczytania 

i zrozumienia, dostosowana do osób ze szczególnymi potrzebami. 

2) Szczegółowy opis miejsca na stronach internetowych, w którym informacje należy 

zamieścić (strona – zakładka – podzakładka, pasek, itp.). 

3) Dane osoby, która jest autorem informacji: imię i nazwisko oraz datę utworzenia 

informacji. 

4) Inne niezbędne dane w celu prawidłowego umieszczenia informacji na stronie. 

2. Odpowiedzialność za formę, treść oraz zgodność z obowiązującymi przepisami 

przekazywanych informacji ciąży na kierownikach działów/samodzielnych stanowiskach. 

3. Przygotowaną przez kierownika działu/samodzielne stanowisko informację przedkłada się 

Dyrektorowi celem zatwierdzenia z wyłączeniem: informacji dot. zamówień publicznych, 

naborów na wolne stanowiska, zarządzeń Dyrektora, terminów (harmonogramów) wypłat 

świadczeń, zakładki „sprawdź czy jesteś na liście wypłat”. 

4. Informację zatwierdzoną przez Dyrektora przekazuje się w formie elektronicznej do 

zamieszczenia. 

§ 3 
 

1. Traci moc zarządzenie Nr 17/2011 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 01.06.2011 w sprawie udostępniania informacji na stronie 

internetowej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 w Kędzierzynie-Koźlu. 
DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 


